Perseroan dalam kondisi pasar yang berfluktuasi secara signifikan berdasarkan Peraturan Otoritas Jasa 
Keuangan Nomor 13 Tahun 2023 tentang Kebijakan Dalam Menjaga Kinerja Dan Stabilitas Pasar Modal 
Pada Kondisi Pasar Yang Berfluktuasi Secara Signifikan. Pada periode tersebut, Perseroan telah 
melakukan pembelian kembali sebanyak 33.000.000 (tiga puluh tiga juta) saham Perseroan atau 
sebesar 0,11% (nol koma satu satu persen) dari seluruh modal ditempatkan dan disetor Perseroan. 

Pada tanggal 2 Juni 2025, Perseroan mendapatkan persetujuan dari para pemegang saham Perseroan 
untuk melakukan pembelian kembali saham Perseroan berdasarkan POJK 29/2023 untuk periode 12

[...]

lima ribu dia ratus) saham atau sebesar 1,89% (satu koma delapan sembilan persen) dari seluruh modal 
ditempatkan dan disetor Perseroan. 

Dengan demikian, jumlah pembelian kembali saham Perseroan yang telah efektif tercatat pada Daftar 
Pemegang Saham Perseroan (“DPS”) pada tanggal 28 Februari 2026 adalah sebanyak 589.195.200 (lima 
ratus delapan puluh sembilan juta seratus sembilan puluh lima ribu dua ratus) saham atau sebesar 
2,005% (dua koma nol nol lima persen) dari seluruh modal ditempatkan dan disetor Perseroan. 

Tata waktu pelaksanaan Pembelian Kembali Saham Perseroan ini tidak akan beririsan dengan tata 
waktu pelaksanaan Pembelian Kembali Saham Perseroan 2025.